(O~\

,FERRE RÃ
ÁL E NTEJO

MUNICíPIO

Procedimento Concursal comum para constituição de relação jurídica de emprego
público em regime de contrato de trabalho a tempo indeterminado na carreira categoria

de Assistente Técnico (Secretaria das Escolas),2~ postos de trabalho com grau de
complexidade 2.

Aviso n°20508/2024/2, publicado na 2° série do Diário da República n° 179, 16 de
setembro de 2024

listagem de candidatos admitidos e excluídos

Ata

Ao trigésimo dia do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e quatro, reuniu o júri do
procedimento concursal ut supra, para efetuar a lista de admitidos excluídos ao procedimento.
Listam-se abaixo os candidatos admitidos e excluídos.

Lista de admitidos e excluídos

Alda da Conceição Pinto Paulo x
Alexandra Isabel Capelo Dias X

Amelia da Conceição Carracinha Lança X

. . . Falta certificado de
Ana Catarina Inocencio Baiao .

habilitaçoes.ponto 12.3 e 12.4

Requerimento obrigatório
Ana Cristina Guerreiro Bartolomeu incompleto falta-lhe 3

paginas. 12.1, 12.3 e 12.4

. . . Não tem a habilitação exigidaAna Cristina Parreira Assunçao
para o procedimento- 10.2

Ana Eloisa Roberto Pires X

Ana Isabel Horta Lopes X

Ana Lúcia do Rosário Garcia Não cumpre 12,3

Ana Lúcio Costa Campaniço X

Ana Luisa Casimiro Atabão X

Ana Luisa Lino de Almeida X

~zi~.J~

Ana Sofia Carapinha Fernandes X

Ana Sofia Chorão Paraíba X

Ana Sofia Espada Bento X

Ana Sofia Fragoso Coelho X

Anabela Meireles Correia Rosa X

Angela Sofia da Silva Godinho X

António Manuel Milhano Palma X

Beatriz Isabel Chacoto Piedade X

Brites Vitorina Nunes Candeias Nao cumpre 12,3
Gonçalves

Cana Alexandra Espinho Desidério X

Cana Maria Garcia Torradas X

Carolina Póvoa Tereno X

Célia Maria Santos Palma X

Claudia Cristina Parreira Raposo
Guerreiro

Ciáudia Margarida dos Santos Carraça X

Claudia Sofia Cupido Saies X

Cristiana Isabel Salgadinho Neves X

Cristina Isabel Inácio Medeiros X

Cristina Isabel Inverno Marriço X

Danieia Cristina Rosado Veiez de Pinho Não cumpre 12,3

Danieia Isabel Emídio Batista X

Dora Isabel Camilo Soares X

Dulce Maria Viihena Sevinate X

~ . . . Não tem habilitação
Elia Maria Mira Janota requerida, nem cv 12.3

Florbela Rosário Janeiro Pestana
Brigadeiro

Gisela Manuel Vieira dos Santos X

Hugo Miguei Romeiro Delgado X

Idáiia Sónia Barros de Araújo Pancada X

, . . . Não cumpre o ponto 10macia da Conceiçao Mira Montes alinea c), d) e) (ponto 7 do
Esperança - .foumulanio de candidatura)

Inês Ameixa Patrício X

Inês Isabel Viegas Tomás Lopes X

Inês Ortas Fernandes dos Santos
. x

Rodngues

Inês Sofia Guerra Calhau X

Inês Sofia Parreira Guereiro X

Inês Tavares Mourato Não cumpre 12,3

X ao ah rigo do decreto
,. lei 154/2003 15 de

Jeane de SousaAraujo julho ponto 10, almea
a)

Jessica Cristina Balbina Ramos x

Joana da Costa Aleixo X

Não cumpre o ponto 10
João Filipe Augusto Cordeiro alínea c), d) e) (ponto 7 do

foumulário de candidatura)

~. Não tem habilitaçãoJoao Manuel Alves Gameiro requerida ou seja 12 ano

João Miguel Gonçalves Santinhos X

José Leonel Ferreira Faustino X

Laura Isabel Rosa Marques X

Luana Filipa Mendes Martins Não cumpre 12,3

Luís Manuel Ciriaco Fernandes Serrano X

Magda Filipa Couitinho Leitão X

Marcos Fialho Serrano X

Não cumpre o ponto 10
Maria Armanda Rodrigues da Maia alínea c), d) e) (ponto 7 do

foumulário de candidatura)

Maria José Galiado Pombinho X

Maria Manuel da Conceição Pêta X

Maria Manuel Silva Monteiro X

Manha Alexandra Batista Bangla X

Mário David Silva de Caimoto e Sousa X

Não cumpre o ponto 10
Mariza Alexandra Sacristão Negas alínea c), d) e) (ponto 7 do

foumulário de candidatura)

Marlene Sofia Oliveira Parelho X

Marta Isabel Lopes Aleixo Olho Azul X

Milene Cristina Gameiro Oliveira Lebre
Raposo

Mónica Paula Ribeiro Parreira Guerreiro
Dias

Neuza Cristina Morgado Batista X

Nuno Alexandre Cambado Cardeira
Rocha

Orieta Alexandra do Serro Janeiro X

Patricia Alexandra Branco Campaniço X

Patrícia Alexandra das Dores Jerónimo X

Patricia Isabel Espada Afonso X

Patricia Joana Félix Bacelar de Macedo X

Patrícia Rocha Felício X

Paula Francisca da Silva Flausino X

Pedro Miguel Torrado Nunes X

Rita Alexandra Lebre Dias X

Rita Ildefonso Oliveira Carocinho X

Rute Isabel Morgado Trindade X

Sandra Lúcia Mousinho Figueira Raposo X

Sílvia Isabel Santos Fragoso X

Sónia Cristina da Silva Guerreiro X

. Não tem habilitação
Sonia Isabel Lemos Seara requerida

Sónia Isabel Sobral Guerreiro X

Sónia Sofia Parreira de Sousa X

Não cumpre o ponto 12..s3
Soraia Cristina Gonçalves Rasgadinho

Susana Cristina Saies São Bráz Pereira X

Susana da Conceição Girante Fragoso X

Tania Fernanda Baião Cansado X

Teresa Mansa Costa Bento X

Tiago Camacho dos Santos Guerreiro
Costa

Vanessa Alexandra Leitão Coxilha X

Vânia Filipe Almeida Ferro Atabão X

Não cumpre o ponto 10
Vera Cristina Branco Santinhos alínea c), d) e) (ponto 7 do

foumulário de candidatura)

Não cumpre o ponto 10
Vera Cristina Rego Raposo alínea c), d) e) (ponto 7 do

foumulário de candidatura)

Deve notificar-se todos os candidatos nos termos dos artigos 121 e 122° do Código do
procedimento Administrativo e nos termos do previsto pelo n°4 do art.° 16 da portaria 233/2022 de
9 de setembro e, por forma a dar cumprimento ao exercício do direito de participação dos
interessados, os candidatos excluídos dispõem de 10 dias uteis para se pronunciar..

Ferreira do Alentejo 30 de outubro de 2024.

O júri do Procedimento

Maria Dulce Dinis Costa

João Augusto Pina

Rosa Damas